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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 11.04.2023

 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕР-ЕНЕРГО ІНВЕСТМЕНТ"
Код ЄДРПОУ 32707921

Не перебуває в процесі припинення

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 550 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Обмежена компетенція посадових
осіб 

Відповідно до статті 241 Цивільного кодексу України, правочин, вчинений представником з перевищенням повноважень (наприклад,
при укладанні договору на суму вище допустимої, без отримання необхідних внутрішніх погоджень тощо), створює юридичні
наслідки для особи, яку він представляє, лише у разі наступного схвалення нею цього правочину. У разі несхвалення, такий
правочин може бути визнано недійсним. 

Тому обмеження повноважень керівників або підписантів юридичної особи є фактором, який потребує особливої уваги.

  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  0   "Проблем не виявлено"  0

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 11.04.2023

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 0

Проблем не виявлено 539

B

Повноваження керівника мають такі обмеження: виконуючий
обов язки



Фактор Повідомлення Актуально на

Ризикові зв`язки

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  0   "Проблем не виявлено"  0

Місцезнаходження учасників /
кінцевих бенефіціарних власників
(контролерів) в ризикових
юрисдикцій (Global Terrorism Index)

Адреса в ризиковій юрисдикції (Global Terrorism Index): США Сьогодні

Global Terrorism Index (Звіт про глобальний індекс тероризму Інституту економіки та миру) визначає рівень терористичної
активності в країнах світу і показує, які з держав і в яких масштабах стикаються з терористичною загрозою. Індекс містить перелік
юрисдикцій, в яких є загроза або реальне застосування сили незаконними організаціями, які домагаються своїх політичних,
соціальних і релігійних цілей шляхом насильства і залякування. Партнерство з контрагентами, що походять із юрисдикцій з
високим індексом ризику може призвести до фінансових збитків, дестабілізації бізнесу, негативних репутаційних та юридичних
наслідків, а також привернути увагу органів державного нагляду (контролю), та бути предметом посиленої перевірки
держфінмоніторингу - тому потребує належної уваги. Global Terrorism Index (Звіт про глобальний індекс тероризму Інституту
економіки та миру) визначає рівень терористичної активності в країнах світу і показує, які з держав і в яких масштабах стикаються з
терористичною загрозою. Індекс містить перелік юрисдикцій, в яких є загроза або реальне застосування сили незаконними
організаціями, які домагаються своїх політичних, соціальних і релігійних цілей шляхом насильства і залякування. Очевидно, що
партнерство з контрагентами, що походять із юрисдикцій з середнім індексом ризику не може вважатись перевагою, навпаки таке
партнерство може призвести до негативних репутаційних та юридичних наслідків - тому потребує належної уваги. 

Фактор Повідомлення Актуально на

FinScore  C/2,2

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Середня
Розраховано на даних за 2020 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Фінансова стійкість  Задовільний рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  B/2.4

Ринкова потужність  Вища середньої
Розраховано на даних за 2020 рік,
більш актуальні дані відсутні для
обрахунку

Потенціал до лідерства  Достатні позиції на ринку

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕР-ЕНЕРГО
ІНВЕСТМЕНТ"

Скорочена назва ТОВ"ІНТЕР-ЕНЕРГО ІНВЕСТМЕНТ"

Статус юридичної особи

Код ЄДРПОУ 32707921

Дата реєстрації 11.12.2003 (19 років 3 місяці)

Анкета Актуально на
11.04.2023

Не перебуває в процесі припинення
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Уповноважені особи ЧЕПУРКО ТЕТЯНА ОЛЕКСАНДРІВНА
  — 30.07.2016, керівник (Виконуючий обов'язки)

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу 28 096 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Форма власності Недержавна власність

Види діяльності Основний:
46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування, напоями та
тютюновими виробами
Інші:
46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування
41.10 Організація будівництва будівель

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ІЗЮМСЬКА, будинок 7

E-mail: LEON@MLCO.US

Телефон: +38(044)-227-65-90
+38(093)-195-09-29

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК"
Код ЄДРПОУ засновника: 33632145

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б

Розмір внеску до статутного фонду: 28 096 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
11.04.2023
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

Ландвер Леон

Країна громадянства бенефіціара: Сполучені Штати Америки

Країна реєстрації:  США

Адреса бенефіціара: Сполучені Штати Америки, Штат Каліфорнія, 90067, місто
Лос-Анджелес, вулиця Сентурі Парк Іст, будинок 2170, апартаменти 1012

Тип бенефіціарного володіння: Не прямий вирішальний вплив

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 100

Відомості про юридичних осіб, через яких здійснюється опосередкований вплив
на юридичну особу: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТЕХНОШОК"

Код засновника: 33632145

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

1 об’єктів на 21.04.2022 2 об’єктів на 21.04.2022

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
11.04.2023

Перевірка в списках санкцій Актуально на
10.04.2023

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
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 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ.



Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 11.04.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 20.04.2022)

Платник податків має податковий борг

Реєстр «Інформація про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг»
(станом на 01.01.2022)

Платник податків має податковий борг 54 грн

Місцевий: 54 грн

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 23.02.2022

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 11.04.2023)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 327079226509

Дата реєстрації: 21.07.2008

Примітка: Зареєстровано
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 327079226552
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Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Виручка

2022 24 805 2 870 719

2020 32 136 10 067 2 808

2019 32 000 – 33 000 8 300 – 8 400 3 100 – 3 200

2018 32 000 – 33 000 9 800 – 9 900 3 300 – 3 400

2015 24 000 – 25 000 4 000 – 4 100 860 – 870

Цивільні судові справи
(всього 2 документи) 05.09.2014 № рішення 40386051

03.07.2014 № рішення 39585677

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 3 документи) 17.09.2013 № рішення 33590817

13.11.2012 № рішення 27882136

07.08.2007 № рішення 867130

Дата реєстрації платником податку: 26.02.2004

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 31.05.2008

Причина анулювання: надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання: Анульовано за рiшенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 06.05.2022)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 21.04.2022)

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
11.04.2023
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Адміністративні судові справи
(всього 11 документів) 02.12.2021 № рішення 101568414

04.01.2021 № рішення 93985993

11.11.2020 № рішення 92786555

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 4

19.10.2018 12.05.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

30.01.2018 02.08.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

20.12.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

20.11.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Офіційні повідомлення Актуально на
10.04.2023

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 7  Учасники / Бенефіціари 3  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.03.2023

Історія змін
YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7673526&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=101568414&cid=7673526
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=93985993&cid=7673526
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=92786555&cid=7673526
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7673526&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1135235&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=934286&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=7673527&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=12323836&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7673526&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=7673526&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2


19.11.2006
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕР-ЕНЕРГО
ІНВЕСТМЕНТ"

21.04.2022
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90, +38(093)-195-09-29 
E-mail: LEON@MLCO.US 

08.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90,, +38(093)-195-09-29, 
E-mail: LEON@MLCO.US 

04.11.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90,, +38(093)-195-09-29, 
E-mail: LEON@MLCO.US 

03.11.2021
АКТУАЛЬНО НА

03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90,, +38(093)-195-09-29, 
E-mail: LEON@MLCO.US 

26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90,, +38(093)-195-09-29, 
E-mail: LEON@MLCO.US 

23.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90,, +38(093)-195-09-29, 
E-mail: LEON@MLCO.US 

16.01.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90, +38(093)-195-09-29 
E-mail: LEON@MLCO.US 

20.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90, +38(093)-195-09-29 
E-mail: LEON@MLCO.US 

17.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: +38(044)-227-65-90, +38(093)-195-09-29 
E-mail: LEON@MLCO.US 

15.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

03039, місто Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: 2276590 

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

03039, м.Київ, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, будинок 7 
Тел: 2276590 

21.12.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ГОЛОСIЇВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. IЗЮМСЬКА БУД. 7 
Тел: 227-65-90 

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 18 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1I%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20I%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


20.12.2011
ДАТА ЗМІНИ

03039, М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ІЗЮМСЬКА, БУДИНОК 7
Тел: 227-65-90 

19.12.2011
АКТУАЛЬНО НА

03038, М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФЕДОРОВА,
БУДИНОК 28 
Тел: 227-65-90 

31.12.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ГОЛОСIЇВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. IВАНА ФЕДОРОВА БУД. 28 
Тел: 227-65-90 

23.11.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ФЕДОРОВА БУД. БУД.28 
Тел: 528-53-03 

20.11.2006
ДАТА ЗМІНИ

03038 ГОЛОСІЇВСЬКИЙ РАЙОН М.КИЇВ ВУЛ.ІВАНА ФЕДОРОВА 28 
Тел: 253-86-59 

19.11.2006
АКТУАЛЬНО НА

01024 М.КИЇВ ВУЛ.АКАДЕМІКА БОГОМОЛЬЦЯ 5 КВ.2 
Тел: 253-86-59 

19.12.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. АКАДЕМIКА БОГОМОЛЬЦЯ БУД. 5, KB. 2 
Тел: 253-86-59 

02.09.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЧЕПУРКО ТЕТЯНА ОЛЕКСАНДРІВНА

26.10.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КОЗІЙ ІРИНА ЛЕОНІДІВНА

06.07.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ПРИМОСТКА ОЛЕКСАНДР ГРИГОРОВИЧ

23.11.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КОНДАРЧУК ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ

06.07.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КРЮЧКОВ ВАСИЛЬ ФЕДОРОВИЧ

30.06.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ГЕРАСИМЕНКО ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ

19.12.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КРЮЧКОВ ЛЕОНІД ВАСИЛЬОВИЧ

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

Керівники
(всього 6 змін)

За 19 років 3 місяці 23 дні наявної звітності змінилися 6 керівників у середньому кожні 3
роки 2 місяці 20 днів

Підписанти

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=03039,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%97%D0%AE%D0%9C%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%207&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03038,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%90%20%D0%A4%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2028&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1I%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20I%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%90%20%D0%A4%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2028&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A4%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%20%D0%91%D0%A3%D0%94.28&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03038%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%90%20%D0%A4%D0%95%D0%94%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90%2028&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=01024%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%90%D0%9A%D0%90%D0%94%D0%95%D0%9C%D0%86%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%9E%D0%9C%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%A6%D0%AF%205%20%D0%9A%D0%92.2&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%95%D0%A7%D0%95%D0%A0%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%90%D0%9A%D0%90%D0%94%D0%95%D0%9CI%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%9E%D0%93%D0%9E%D0%9C%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%A6%D0%AF%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%205,%20KB.%202&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

46.39 - неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування, напоями та
тютюновими виробами

17.02.2010
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

51.39.0 - НЕСПЕЦIАЛIЗОВАНА ОПТОВА ТОРГIВЛЯ ХАРЧОВИМИ
ПРОДУКТАМИ, НАПОЯМИ ТА ТЮТЮНОВИМИ ВИРОБАМИ

23.02.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.20.0 - ЗДАВАННЯ В ОРЕНДУ ВЛАСНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА

01.04.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

51.39.0 - НЕСПЕЦІАЛІЗОВАНА ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ПРОДУКТАМИ
ХАРЧУВАННЯ, НАПОЯМИ ТА ТЮТЮНОВИМИ ВИРОБАМИ

19.12.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71130 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНIЗАЦIЙ, КРIМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦIЇ

21.04.2022
АКТУАЛЬНО НА

Ландвер Леон 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Сполучені Штати Америки, Штат Каліфорнія, 90067, місто Лос-
Анджелес, вулиця Сентурі Парк Іст, будинок 2170, апартаменти 1012 
Країна громадянства бенефіціара: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Сполучені Штати Америки 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 28 096 000 грн.

04.11.2021
АКТУАЛЬНО НА

Ландвер Леон 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Сполучені Штати Америки, Штат Каліфорнія, 90067, місто Лос-
Анджелес, вулиця Сентурі Парк Іст, будинок 2170, апартаменти 1012. 
Країна громадянства бенефіціара: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Сполучені Штати Америки 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 28 096 000 грн.

Види діяльності
(всього 4 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 9 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Ландвер Леон 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Сполучені Штати Америки, Штат Каліфорнія, 90067, місто Лос-
Анджелес, вулиця Сентурі Парк Іст, будинок 2170, апартаменти 1012. 
Країна громадянства бенефіціара: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Сполучені Штати Америки 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 27 800 000 грн.

16.01.2021
АКТУАЛЬНО НА

Ландвер Леон 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Сполучені Штати Америки, Штат Каліфорнія, 90067, місто Лос-
Анджелес, вулиця СЕНТУРІ ПАРК ІСТ, будинок 2170, апартаменти 1012.. 
Країна громадянства бенефіціара: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Сполучені Штати Америки 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 27 800 000 грн.

17.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

Ландвер Леон 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Сполучені Штати Америки, Штат Каліфорнія, 90067, місто Лос-
Анджелес, вулиця СЕНТУРІ ПАРК ІСТ, будинок 2170, апартаменти 1012.. 
Країна громадянства бенефіціара: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Сполучені Штати Америки 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 27 800 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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27.11.2020
АКТУАЛЬНО НА

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Адреса засновника: Україна, 03065, місто Київ, БУЛЬВАР ІВАНА ЛЕПСЕ, будинок
53, квартира 63 
Країна громадянства: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 300 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4,
ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 500 000 грн.

29.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Адреса засновника: 03065, місто Київ, БУЛЬВАР ІВАНА ЛЕПСЕ, будинок 53,
квартира 63 
Країна громадянства: Сполучені Штати Америки 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 300 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: 04070, місто Київ, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА, будинок 4, ЛІТ. Б 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 500 000 грн.

31.01.2019
АКТУАЛЬНО НА

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Адреса засновника: 03065, м.Київ, Солом'янський район, БУЛЬВАР ІВАНА ЛЕПСЕ,
будинок 53, квартира 63 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 300 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: 04070, м.Київ, Подільський район, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА,
будинок 4, ЛІТ. Б 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 500 000 грн.

23.08.2018
АКТУАЛЬНО НА

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Адреса засновника: 03065, м.Київ, Солом'янський район, БУЛЬВАР ІВАНА ЛЕПСЕ,
будинок 53, квартира 63 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 550 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: 04070, м.Київ, Подільський район, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА,
будинок 4, ЛІТ. Б 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 750 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Адреса засновника: 03065, м.Київ, Солом'янський район, БУЛЬВАР ІВАНА ЛЕПСЕ,
будинок 53, квартира 63 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Код ЄДРПОУ засновника : 33632145 
Адреса засновника: 04070, м.Київ, Подільський район, ВУЛ. ЯРОСЛАВСЬКА,
будинок 4, ЛІТ. Б 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 500 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

26.10.2010
Дані перевіряються

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Країна: США 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 000 грн.

06.07.2010
Дані перевіряються

СКОСАР ІГОР ЄВГЕНІЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 000 грн.

17.02.2010
Дані перевіряються

СКОСАР IГОР ЄВГЕНIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 000 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ТЕХНОШОК" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 17 500 000 грн.

31.12.2008
Дані перевіряються

СКОСАР ІГОР ЄВГЕНІЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 250 000 грн.

01.10.2008
Дані перевіряються

ДАЛЬСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 750 000 грн.

СКОСАР IГОР ЄВГЕНIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 250 000 грн.

03.09.2007
Дані перевіряються

ЛАТИШОВ ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

СКОСАР IГОР ЄВГЕНIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 800 000 грн.

25.01.2007
Дані перевіряються

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Країна: США 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 200 000 грн.

18.01.2007
Дані перевіряються

ЛАТИШОВ ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 800 000 грн.
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23.11.2006
Дані перевіряються

ЛАНДВЕР ЛЕОН 
Країна: США 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 455 грн.

ЛАТИШОВ ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 045 грн.

06.07.2006
Дані перевіряються

КРЮЧКОВ ЛЕОНIД ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

САЛИГIН ВIКТОР ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ПАСТУШЕНКО ГЕННАДIЙ ПЕТРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 500 грн.

19.12.2003
Дані перевіряються

КРЮЧКОВ ЛЕОНIД ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 250 грн.

САЛИГIН ВIКТОР ВАСИЛЬОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 250 грн.

04.11.2021
АКТУАЛЬНО НА

28 096 000 грн.

31.01.2019
АКТУАЛЬНО НА

27 800 000 грн.

23.08.2018
АКТУАЛЬНО НА

5 300 000 грн.

01.10.2008
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

25 000 000 грн.

18.01.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

20 000 000 грн.

19.12.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

20 500 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 5 змін)
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